
Алтайское районное Собрание депутатов 

Алтайского края 

РЕШЕНИЕ 

 

21.09.2017 г.                                                                                   № 117                                                         

с. Алтайское 

 

Об утверждении состава постоянной 

комиссии Алтайского районного 

Собрания депутатов по социальному 

развитию, законности, правопорядку 

и местному самоуправлению 
  

 

В соответствии со статьей 29 Устава муниципального образования 

Алтайский район Алтайского края и Положением о постоянных комиссиях 

Алтайского районного Собрания депутатов, Алтайское районное Собрание 

депутатов РЕШИЛО: 

 

1. Утвердить состав комиссии Алтайского районного Собрания 

депутатов  по социальному развитию, законности, правопорядку и местному 

самоуправлению 

 

1. Шарыкин Александр Викторович избранный по избирательному округу 

№ 5 

2. Михалев Павел Анатольевич избранный по избирательному округу № 4 

3. Зиновьев Владимир Михайлович избранный по избирательному округу 

№ 8 

4. Гаврилов Николай Викторович избранный по избирательному округу № 

2 

5. Дементьев Олег Владимирович избранный по избирательному округу № 

1 

6. Бруннер Роман Эдуардович округ избранный по избирательному округу 

№ 8 

    7. Бруннер Татьяна Александровна округ избранный по избирательному 

округу № 3 
 

 

 

 

Председатель Алтайского  

районного Собрания депутатов                                          О.В.Воронкова   
                                    


